
Mieszkanie na Płaszowie, ul. Saska / Lipska
Płaszów/ul. Saska / ul. Lipska, 68m2, 4 pokoje, parter Mieszkanie na sprzedaż

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może
podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY Bryksy SASKA BLU w Krakowie. Mieszkanie
zlokalizowane przy nowo powstającym centrum biurowym. Bardzo dobrze
skomunikowane z centrum miasta. Bezpośredni dostęp do tramwaju oraz licznych
przystanków autobusowych.
Sprzedawane mieszkanie o metrażu 67,51 m2, mieści się na parterze, okna na
południe, dobrze doświetlona część dzienna, cicha część sypialniana. Składa się z
aneksu kuchennego z salonem,3 sypialni, przedpokoju i dwóch łazienek. Wysoki
standard wykończenia, zaaranżowane z dbałością o każdy szczegół.
Cena miejsca dwóch niezależnych szerokich miejsc postojowych w garażu
podziemnym (dodatkowo płatne): 2 x 55 000 zł;
Cena dużej komórki lokatorskiej w garażu (dodatkowo płatne): 29 000 zł;
Doskonałe miejsce do codziennego miejskiego życia, które równocześnie stanowi
idealną „bazę wypadową” nad wodę oraz na spacery brzegiem zalewu Bagry, gdzie
znajduje się wiele atrakcji, jak np.: kajaki, rowery wodne, zagospodarowana plaża z
ratownikiem oraz klub żeglarski HORN. Zapraszam na prezentację.
Kontakt; Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA
GRODZKA 41
Powyższa oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych. Numer
licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240
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Oferta numer: 2827

ewaszembek.pl/o/2827

Powierzchnia: 68.00 m2

Cena: 1 208 429 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


